
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4263881 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

335 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme vám k prodeji podíl 1/2 zahrady v klidné a malebné obci
Dražice. Tento rovinatý pozemek, vedený v územním plánu jako
Ri-S PLOCHY REKREACE individuální, je ideálním místem pro
vaše rekreační potřeby.
Stav objektu je dobrý, což vám umožňuje okamžité využívání
zahrady bez nutnosti dalších investic do oprav nebo úprav.
Velkou výhodou této zahrady je přítomnost vody z vlastního vrtu.
Navíc přes cestu je k dispozici obecní vodovod, což zajišťuje
dostatek vody nejen pro zalévání, ale i pro další potřeby. Elektřina
je na pozemku již zavedena, což vám usnadní jakékoliv další plány
na využití tohoto místa.
Pro více informací a prohlídku nemovitosti nás neváhejte
kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle nebo e-mailové
adrese. Rádi vám poskytneme veškeré potřebné informace a
domluvíme termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4263881
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900878342
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 711 m2
Kód zakázky: 878342

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


